
    UCHWAŁA    2376/13      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

    Z  DNIA   6  GRUDNIA  2013    ROKU 
 
 

W SPRAWIE:  W sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach.  

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 54 ust. 5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2013 r. , poz. 217)  oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2013 r. nr 596 z późn. zm.)  

 uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela zobowiązań Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  

w Kielcach w kwocie 10.000.000,00 zł  z dotychczasowego – Roche Polska Sp. z o.o. na rzecz 

Siemens Finance Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  oraz  Europejskiego Funduszu Medycznego 

Sp. z o.o. z siedzibą w Bielanach Wrocławskich. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                       WICEMARSZAŁEK    

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                     GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 


